СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СТРУКОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

ОРЕНБУРГСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
четвертый созыв

Р Е Ш Е Н И Е
____________________ № ________
 Об утверждении внесенных изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования Струковский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области2009 года
№

На основании Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федерального закона от 06.10. 2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования Струковский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области, протокола проведения публичных слушаний по вопросу рассмотрения проекта внесения изменений в правила землепользования и застройки от 28.10.2021г., постановления администрации от 28.10.2021 № 29-п «Об утверждении заключения по результатам публичных слушаний по вопросам внесения изменений в генеральный план и правила землепользования и застройки муниципального образования Струковский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области»,  Совет депутатов решил:

1. Утвердить внесение изменений в правила землепользования и застройки муниципального образования Струковский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области согласно приложению №1.

2. Настоящее решение опубликовать на официальном сайте в сети Интернет http://admstrukovo.ru

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Кооп И.П. – главу муниципального образования Струковский сельсовет.

4. Настоящее решение подлежит передаче в уполномоченный орган исполнительной власти Оренбургской области для включения в областной регистр муниципальных нормативных правовых актов.

Настоящее решение подлежит обнародованию и вступает в силу со дня его официального обнародования.
Председатель совета депутатов-

Глава муниципального образования                                                      И.П. Кооп
	Разослано:
	на доску объявлений,  организационному отделу администрации МО Оренбургский район, прокуратуре района, в дело